
 
 

УКРАЇНА  
 

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від 17.10.2012 №372 
                 м.Красноармійськ 
 
 
 
Про дозвіл 
на видалення дерев 
 
 

 При розгляді заяви Шмигленко В.В. та згідно з актом обстеження про  видалення 

дерев   в м. Красноармійськ,  відповідно  з  постановою  Кабінету Міністрів України                    

від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах» зі змінами, керуючись статтями  30, 59, 73  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.  Дозволити Шмигленко В.В. провести ліквідацію дерев:  тополі (в кількості              

3 одиниць) в м.Красноармійськ по вул. Горького, 52, у зв’язку з будівництвом магазину 

промислових товарів та  благоустроєм прилеглої території. 

  

 2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комунальне 

підприємство “Управління міського господарства” (Карнаух). 

 

 

 

В.о. міського голови        Г.О.Гаврильченко 
 
 
 
 
 
 
 


